PÁGINA 1 DE 1

PROCESSO SELETIVO N° 002/2025
Edital de Homologação das Inscrições - PcD

24 de julho de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO/SP torna público o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PCD do
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - PCD

1.1 NÍVEL SUPERIOR – ÁREA DA EDUCAÇÃO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

83010 FRANCIELE ADRIANA FRANCISCO LIMA DEFERIDO.

PARAÍSO/SP, 24 de julho de 2025.

OSVALTE JOSÉ BOVONI
Prefeito Municipal de PARAÍSO/SP